
 

 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 11ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

 Στο Ψυχικό σήμερα την 28η  του μηνός Μαΐου του έτους 2013, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:30΄, ύστερα από 
την υπ’ αριθμ. πρωτ. 10316/23-5-2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής που 

περιείχε τα θέματα της Η.Δ. και επιδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 σε όλα τα 

μέλη και δημοσιεύθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 
 Η Οικονομική Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Ξυριδάκη Παντελή, ως Πρόεδρο, 
2. Γάτο Γεώργιο-Αλκιβιάδη, ως Αντ/δρο, απόντα, 

1. Δουνδουλάκη Ελένη,  απούσα,  

3. Λάβδα Ελένη,  
4. Βακιρτζή Τιτίκα,  

5. Μαζαράκη Γεράσιμο – Αλέξανδρο, απόντα 
6. Χανακούλα Αθανάσιο, ως μέλη,  

 

 συνήλθε σε συνεδρίαση στο δημοτικό κατάστημα προκειμένου να συζητήσει και να λάβει αποφάσεις επί 
των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ.  

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και ο υπάλληλος του Δήμου Μούτσιος 
Γεώργιος. 

 Ο Πρόεδρος, αφού διαπίστωσε νόμιμη απαρτία των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη 

της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το κατωτέρω θέμα: 
 

ΘΕΜΑ  12Ο  Η.Δ. 
Έγκριση πληρωμής αμοιβών στο δικηγόρο Βαρβαρίγο Χρήστο  

για δικηγορικές εργασίες που του ανατέθηκαν και εξόδων. 

 
Εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα ο Πρόεδρος είπε: 

Εισηγούμαστε την έγκριση της πληρωμής στο δικηγόρο Χρήστο Βαρβαρίγο αμοιβών συνολικού ποσού 

€2.876,08 πλέον Φ.Π.Α. (23%) εξ €661,50 και €6,74 για έξοδά του γενόμενα για λογαριασμό του Δήμου. Το εν 

λόγω ποσό αμοιβών αναφέρεται σε δικηγορικές εργασίες που του ανατέθηκαν με τις αποφάσεις 107/2013, 

171/2012 και 232 /2012 της Οικονομικής Επιτροπής. Τα ζητούμενα έξοδά του εξ €6,74 αποδεικνύονται από το υπ’ 

αριθ. 988/1-8-2012 τιμολόγιο του Ελ. Στριλίγκα. Για τις αμοιβές του αυτές ο ανωτέρω δικηγόρος προσκόμισε το 

λαβόντα αρ. πρωτ.10001/17-5-2013 πίνακα-λογαριασμό αμοιβών του, στον οποίο εμφαίνονται αναλυτικώς οι 

εργασίες του, η διενέργεια των οποίων προκύπτει από τα επισυναπτόμενα σ’ αυτόν δικόγραφα, δύο γραμμάτια του 

Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών κλπ έγγραφα. 

Παρακαλούνται τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικώς. 

Η Οικονομική Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
1. Την εισήγηση του Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1 περ. ιε’ του Ν. 3852/2010, 
3. Τον αναφερόμενο στην εισήγηση πίνακα-λογαριασμό του ανωτέρω δικηγόρου 

μετά των συνημμένων σ’ αυτόν δικογράφων, γραμματίων του ΔΣΑ, 

                                                                λοιπών εγγράφων και τιμολογίου, 
           μετά διαλογική συζήτηση, 

          

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΔΑ:  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 157/28-5-2013 

Μαραθωνοδρόμου 95 Αριθμ. – χρον. – Απόφασης 

ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52 Αριθμ. Πρωτ.:11282/3-6-2013 
τηλ.:  210 6794000  

fax:  210 6726081  
email: epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr  

ΑΔΑ: ΒΕΖΚΩΗ8-Η3Χ



 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Εγκρίνει την πληρωμή στο δικηγόρο Χρήστο Α. Βαρβαρίγο, κάτοικο Αθηνών, (Πανεπιστημίου 42), με ΑΦΜ 
043698526, ΔΟΥ Α’ Αθηνών, αμοιβών συνολικού ποσού €2.876,08 για αμοιβή του για τις δικηγορικές 

εργασίες που αναγράφονται στον αναφερόμενο στην εισήγηση πίνακα-λογαριασμό αμοιβών του, πλέον 
Φ.Π.Α. (23%) εξ €661,50 και πλέον εξόδων γενομένων για λογαριασμό του Δήμου εξ €6,74 σύνολο 

€3.544,32  και 

2. Ψηφίζει πίστωση ποσού €3.544,32, ήτοι €2.876,08 για αμοιβές, €6,74 για έξοδα  και €661,50 για Φ.Π.Α. 
(23%) σε βάρος του ΚΑ 00.6111 προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2013 με τίτλο «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων». 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 157/2013 
 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω: 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ Λάβδα Ελένη 
 Βακιρτζή Τιτίκα 

 Χανακούλας Αθανάσιος 

  
  

  
Ακριβές Απόσπασμα  

Από το πρακτικό της 11ης Συνεδρίασης της 
Οικονομικής Επιτροπής την 28η Μαΐου 2013. 

Ψυχικό,  3-6-2013 

 
 

 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

 

 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ   

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΚΩΗ8-Η3Χ


